
 

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 01/2022 EDITAL Nº 02/2023 

PERÍODO MANHÃ 

Cargo 1: Professor de Educação Básica I – Ciclos I e II 

ESCOLA MUNICIPAL EMÍLIA MIRANDA BORGES PEREIRA 
Endereço: Avenida João Guedes do Nascimento, 954 – Granada - Tel: (11)4718-2521 

LISTA GERAL 

NOME DO CANDIDATO RG D/N NOTA 

1. JOSANE SARAIVA 34.075.259-2 20/06/1981 18,0 

2. NARALLY VENTURELLI GONFIANTINI 46.055.902-3 31/05/1988 18,0 

3. LUCIANA BELLATO PEREZ 23.893.265-5 13/08/1977 17,0 

4. FATIMA HIDEKO TAKEDA 23.662.893-8 01/07/1973 17,0 

5. ALESSANDRA SANTOS DE MORAES 36.122.190-3 02/06/1983 17,0 

6. JOSIANE DA SILVA PRADO MORI 33.481.776-6 17/01/1981 16,0 

7. LUCIMARA DE MORAES CAMPOS 42.986.195-3 02/12/1986 16,0 

8. TABATA LAIS AMORIELLO 45.012.362-5 12/08/1989 16,0 

9. SUELEN APARECIDA SANTOS CAZETTA 48.933.817-3 13/05/1993 16,0 

10. MILENA DE CARVALHO TERRA 15.995.418-8 01/11/1997 16,0 

11. AMANDA BARBOSA DOS SANTOS 52.009.323-9 28/02/1998 16,0 

12. ALEXSANDRA PEDRON FIGUEIRÔA 20.502.007-0 08/08/1971 15,0 

13. REGIANE MAGALHÃES GAIA 30.719.547-8 07/03/1979 15,0 

14. PATRICIA HELFENSTENS CARDOSO BARROS 33.706.580-9 09/07/1979 15,0 

15. CÁCIA RIBEIRO DO NASCIMENTO 10.350.156 22/04/1980 15,0 

16. ANA PAULA DA SILVA NASCIMENTO 33.153.023-5 19/12/1980 15,0 

17. BRUNA ALVES DE JESUS 34.410.786-3 27/12/1982 15,0 

18. FRANCINE LOISE BARBOSA SANTOS 29.652.400-1 12/05/1983 15,0 

19. SILVANA ALVES BARBOSA DA SILVA 34.595.418-X 11/08/1983 15,0 

20. ERICA CRISTINA APARECIDA AMORIM 40.738.824-2 19/02/1984 15,0 

21. JÉSSICA FERNANDA DE BARROS 44.993.667-3 06/12/1988 15,0 

22. ROSELAINE LOPES DE FIGUEIREDO 45.026.283-2 04/04/1989 15,0 

23. RODRIGO PEREIRA SANTOS 45.025.439-2 21/07/1989 15,0 

24. CAROLINE RODRIGUES CALDEIRA 48.832.441-5 08/10/1992 15,0 

25. RAFAELA DE GÓES PRETO 42.090.309-4 29/11/1995 15,0 

26. TÂNIA WEUDJA PAES DA SILVA 17.889.686-X 01/05/1965 14,0 

27. IZILDA FABIANA JUSTO GOMES 21.194.711-8 06/03/1971 14,0 

28. FABIANA CRISTINA RIZZO DA CRUZ 21.921.970-9 14/06/1972 14,0 

29. SILVIA RODRIGUES PEREIRA 28.952.040-X 26/05/1977 14,0 

30. TAIS HELENA FRANCISCO DA SILVA REIS 32.835.674-8 15/09/1977 14,0 

31. DANIELA RODRIGUES CRESCIULO 17.891.569-5 04/11/1978 14,0 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

32. GISELE ORTEGA RONCONI 34.873.957-6 24/03/1982 14,0 

33. MARIA TAVARES DE OLIVEIRA 40.739.183-6 01/08/1982 14,0 

34. FERNANDA ROBERTA SANT'ANA ALVES 35.046.999-4 30/10/1982 14,0 

35. KELLI CRITINA GUSMÃO 34.192.170-1 04/01/1983 14,0 

36. GUELSA ANDRADE TEIXEIRA 40.880.504-3 12/02/1984 14,0 

37. CINTIA BIAZON DINIZ SILVA 42.565.733-4 09/04/1985 14,0 

38. ANA MARIA CERIONI VALENTE PEREIRA 43.997.323-5 08/05/1986 14,0 

39. PRISCILA RIBEIRO MOYSÉS DOMINGOS 41.571.036-4 08/10/1987 14,0 

40. MONIQUI ANDRESSA ZAMAI 40.640.214-0 04/11/1987 14,0 

41. MARIANA ALVINO SAVIOLI MACHADO 44.228.190-0 02/05/1988 14,0 

42. ORIANE CRISNE SILVA DOS REIS 40.381.328-1 12/06/1988 14,0 

43. JÉSSICA BATISTA CARDOSO DE FARIA 47.179.504-5 03/02/1991 14,0 

44. MARIA EDIANA LUCIANO DE MELO SOUZA 19.636.758-X 05/02/1967 13,0 

45. MAISA GODINHO RODRIGUES 19.305.960-5 18/08/1970 13,0 

46. MARIA JOSÉ DE ANDRADE PEREIRA 22.927.857-7 01/08/1971 13,0 

47. IOLANDA SOARES DE MORAES 27.160.315-X 02/05/1975 13,0 

48. ELAINE CRISTINA TAVARES 32.670.477-2 02/02/1979 13,0 

49. GISLAINE ROCHA DALLA DEA 33.417.448-X 03/11/1980 13,0 

50. LUCIANA DIAS PEREIRA 34.076.151-9 26/12/1980 13,0 

51. SIMONE RENATA VILHENA 25.118.392-0 26/08/1981 13,0 

52. RODRIGO MANOEL DA ROSA 33.706.147-6 14/12/1985 13,0 

53. ALINE DE ALMEIDA RODRIGUES DURAN 42.170.641-7 28/02/1986 13,0 

54. DANILA DE ALMEIDA GUIMARÃES RODRIGUES 45.172.706-X 18/06/1987 13,0 

55. DEYSE DA SILVA VIEIRA 53.752.379-0 22/03/1988 13,0 

56. SABRINA DE FÁTIMA CRUZ 45.012.809-X 04/08/1988 13,0 

57. MILENA MARIA DA SILVA 56.854.368-3 08/02/2000 13,0 

58. DEISE CRUZ DE MORAES 67.376.366-3 20/03/1963 12,0 

59. ROSÂNGELA APARECIDA PEREIRA 16.360.401-0 16/11/1963 12,0 

60. APARECIDA DO CARMO PIRES 17.795.653-7 06/12/1963 12,0 

61. LUCIA REGINA BAPTISTA COSTA 20.159.200-9 21/10/1968 12,0 

62. DENISE LOPES DA SILVA 20.502.023-9 27/02/1969 12,0 

63. ANA FLÁVIA PEREIRA PINTO 24.829.042-3 14/08/1972 12,0 

64. REGIANE MANENTE 32.402.741-2 23/09/1973 12,0 

65. ADRIANA DE MORAES 24.753.448-1 11/05/1974 12,0 

66. SIMONE COELHO SOARES 29.653.058-X 06/09/1974 12,0 

67. LUCILAINE JANAINA COSTA 29.027.141-1 24/12/1974 12,0 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

68. ROSANA FLORENTINO NUNES 29.602.218-4 28/06/1976 12,0 

69. ARIELA APARECIDA RANGEL 30.809.178-4 18/02/1977 12,0 

70. ANDREIA REGINA DA SILVA NUNES 28.389.351-5 05/06/1977 12,0 

71. TATIANE KASSUMI OHRI POMPEO MARCELINO 28.653.885-4 26/09/1977 12,0 

72. NADIR MELO DOS SANTOS SOUZA 30.112.271-4 22/07/1978 12,0 

73. ALESSANDRA ALCANTARA CARNEIRO 32.110.018-9 17/12/1979 12,0 

74. ANDRÉIA APARECIDA DA SILVA ARAUJO 32.002.589-5 17/03/1980 12,0 

75. LUDIMILA DE OLIVEIRA PERIN BARBOSA 40.127.381-7 31/07/1982 12,0 

76. CLAUDIO FERNANDES DA SILVA 41.997.551-2 23/10/1982 12,0 

77. CARLA CORDASSO MAQUIAVELLI PEREIRA 33.942.321-3 24/09/1984 12,0 

78. FERNANDA APARECIDA DA CRUZ 44.237.159-7 09/05/1986 12,0 

79. LUCIANA TAMI COBELLO 41.571.024-8 02/11/1987 12,0 

80. JÉSSICA DOS SANTOS PEDROSO AMORIM 46.076.040-3 18/05/1989 12,0 

81. FABIANE CHRISTINE GIMENES 10.252.315-6 22/12/1992 12,0 

82. DÉBORA FÁTIMA DE OLIVEIRA 56.216.794-8 23/01/2000 12,0 

83. SANDRA UCHOA FLORENCIO 21.883.095-6 28/05/1972 11,0 

84. FABIANA APARECIDA PECORARI 22.123.410-X 20/08/1972 11,0 

85. FERNANDA FARIA COSTA 23.960.167-1 27/09/1972 11,0 

86. KERLI CRISTINA PEREIRA DE MORAES 26.368.504-4 23/01/1973 11,0 

87. GENILDA FRANCISCO POLANO 25.677.349-X 09/06/1974 11,0 

88. ADRIANA DA CUNHA 25.297.647-2 01/12/1974 11,0 

89. ELAINE DOS SANTOS 30.720.049-8 11/03/1979 11,0 

90. ALEXANDRA CLAUDINO DE SOUZA 33.707.102-0 13/02/1981 11,0 

91. DAYANA DE LIMA SILVA 43.002.208-6 08/03/1984 11,0 

92. SANDRA MARIA EUGÊNIO 40.165.879-X 19/08/1985 11,0 

93. KATHY SUSAN DE OLIVEIRA FIGUEIREDO 42.565.443-6 10/06/1987 11,0 

94. INGRID RODRIGUES DA SILVA 66.087.845-8 05/08/1988 11,0 

95. LARISSA DA SILVA MACHADO RIBEIRO 47.870.910-9 10/02/1991 11,0 

96. FRANCIELI MILANEZ DE SOUZA 48.071.579-8 27/02/1992 11,0 

97. ADILAINI SANTOS SEGATO 49.100.805-3 03/05/1992 11,0 

98. ELAINE DE OLIVEIRA DOMINGUES 56.773.714-7 18/04/1997 11,0 

99. LAURA DE FÁTIMA LOBO ALMEIDA 25.903.102-1 04/11/1960 10,0 

100. NILCILÉA FERREIRA ALENCAR 366.685 14/03/1963 10,0 

101. CRISTIANE BARBOSA DE L. DOS SANTOS 27.907.900-X 04/12/1973 10,0 

102. ANA CLÁUDIA FERREIRA DA SILVA 27.160.272-7 28/08/1976 10,0 

103. ANDREIA COSTA THEODORO 28.348.365-9 20/09/1976 10,0 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

104. ADRIANA REGINA DE MORAIS OLIVEIRA 33.796.139-6 28/08/1980 10,0 

105. ANA CRISTINA GÓES AMARO 34.592.975-5 09/09/1980 10,0 

106. EMILY DE OLIVEIRA AGANTES 30.793.233-3 04/08/1981 10,0 

107. MICHELE THOMAZ DE OLIVEIRA SILVA 33.924.249-8 16/01/1986 10,0 

108. TELMA APARECIDA DA SILVA 45.011.977-4 15/05/1989 10,0 

109. VERONICA DO CARMO SILVA NATARULO 49.330.890-8 13/09/1993 10,0 

110. GISLAINE FAGUNDES CLEMENTINO 38.816.104-8 19/01/1997 10,0 

111. ANELISE DE OLIVEIRA PIRES CARDOSO 39.708.049-9 11/03/1997 10,0 

112. SARAH EGIDIO 47.042.670-6 19/05/1997 10,0 

113. JAINE ALEXANDRA DE OLIVEIRA BARROS 53.397.591-8 05/01/1998 10,0 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

PERÍODO MANHÃ 

Cargo 2: Professor Adjunto  

ESCOLA MUNICIPAL PROF. MANOEL MARTINS VILLAÇA 
Endereço: Avenida Doutor Gaspar Ricardo Júnior nº 172 – Centro – Tel. (11) 4708-2613 

LISTA GERAL 

NOME DO CANDIDATO RG D/N NOTA 

1. DAIANA LOPES CLARO 34.242.289-3 04/04/1990 17,0 

2. THAISA FERREIRA 47.267.023-2 26/10/1990 16,0 

3. RAFAELLI CORREA DA SILVA PINTO GOMES 46.364.014-7 20/12/1989 15,0 

4. ROSE APARECIDA LIMA DE MELO 34.471.021-X 01/11/1984 14,0 

5. JANECLAY FAGUNDES LINDHOLM 48.969.646-6 01/11/1992 14,0 

6. LETÍCIA MASCARENHAS GUIMARÃES POLTRONIERI 53.656.952-6 19/06/1998 14,0 

7. SORAYA BARRETO NOGUEIRA 17.283.822-8 28/08/1967 13,0 

8. KAMILA CRISTIANE CRIVELLARI 32.112.725-0 10/04/1981 13,0 

9. CECÍLIA DOMINGUES 33.924.244-9 10/08/1986 13,0 

10. IVONE APARECIDA ARRUDA RAMACCIOTTI 57.759.082-0 02/03/1976 12,0 

11. IVONE BATISTA DOS SANTOS 30.054.635-X 02/03/1976 12,0 

12. LILIAN FERNANDA VERNIER MARQUES 27.536.083-0 04/12/1977 12,0 

13. REGIANE DE SOUZA FERREIRA 33.764.964-9 02/10/1982 12,0 

14. GESSICA ANDRADE SILVA 42.857.620-5 19/08/1987 12,0 

15. JANAÍNA FAGUNDES LINDHOLM 42.565.214-2 28/04/1988 12,0 

16. MAIARA CAROLINE ROSA VIEIRA 50.961.635-5 15/10/1993 12,0 

17. KEILA MICAELA SANTOS SILVA 56.257.043-3 10/11/1998 12,0 

18. ELIZABETE APARECIDA DO PRADO 15.496.313-6 06/03/1961 11,0 

19. SADETE ABAZ 18.901.298-X 21/06/1964 11,0 

20. MARIA DAS GRAÇAS SANTOS RODRIGUES 36.343.598-0 02/10/1964 11,0 

21. ROSALINA SOARES VIEIRA 19.438.055-5 11/10/ 1964 11,0 

22. JOSÉ ERMISON GOMES DE CARVALHO 27.718.462-9 05/09/1974 11,0 

23. LEIDE JANE ALVES 34.475.184-3 13/05/1981 11,0 

24. ADRIANA SOUZA ESTEVAM GOMES 41.997.425-8 11/04/1985 11,0 

25. HELEN FERNANDA FERNANDES 47.310.336-9 26/09/1990 11,0 

26. VANESSA GONÇALVES 48.252.594-0 02/03/1992 11,0 

27. BRUNA DE MORAES MARQUES 41.987.499-9 15/11/1994 11,0 

28. CAMILA FLORÊNCIO CAVALCANTE 52.009.585-6 10/11/1997 11,0 

29. FRANCINALDA SOUSA BRANDAO DE MORAES 1.071.964 20/06/1970 10,0 

30. CLAUDETE APARECIDA DE CARVALHO 

 
25.902.362-0 07/06/1974 10,0 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

PERÍODO MANHÃ 

Cargo 3: Professor de Musicalização 

ESCOLA MUNICIPAL PROF. MANOEL MARTINS VILLAÇA 
Endereço: Avenida Doutor Gaspar Ricardo Júnior nº 172 – Centro – Tel. (11) 4708-2613 

LISTA GERAL 

CANDIDATO RG D/N NOTA 

1. ILZABEL DO NASCIMENTO BATISTA 53.190.030 03/04/1970 12,0 

2. LUCAS FELIPE HUMBERTO 42.985.175-3 23/01/1982 12,0 

3. LEONARDO GODINHO DE OLIVEIRA 42.170.685-5 02/08/1985 10,0 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

PERÍODO MANHÃ 

Cargo 4: Professor do Ensino Fundamental - Ciclos III e IV - Língua Inglesa 

ESCOLA MUNICIPAL PROF. MANOEL MARTINS VILLAÇA 
Endereço: Avenida Doutor Gaspar Ricardo Júnior nº 172 – Centro – Tel. (11) 4708-2613 

LISTA GERAL 

NOME DO CANDIDATO RG D/N NOTA 

1. GEORGIA DE MATTOS 46.024.095-X 07/09/1988 16,0 

2. EMERSON NAMAR SALIM 40.422.879-3 22/08/1983 15,0 

3. SILVIA MARIA CLEMENTE MAGALHÃES 19.248.176 16/12/1966 13,0 

4. PRISCILLA RODRIGUES PRINCE 47.798.293-1 04/01/1991 13,0 

5. BÁRBARA BATISTA 36.222.729-9 01/02/1995 13,0 

6. CRISTIANE DEOLINDA DE PAULA 45.129.987-5 08/06/1979 12,0 

7. ADRIANA VIEIRA COSCARELLI 29.174.009-1 24/10/1977 11,0 

 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

PERÍODO MANHÃ 

Cargo 5: Professor do Ensino Fundamental - Ciclos III e IV - História 

ESCOLA MUNICIPAL PROF. MANOEL MARTINS VILLAÇA 
Endereço: Avenida Doutor Gaspar Ricardo Júnior nº 172 – Centro – Tel. (11) 4708-2613 

LISTA GERAL 

CANDIDATO RG D/N NOTA 

1. JÂNITON ROBERTO OLIVEIRA DOS SANTOS 47.435.267-5 16/05/1991 18,0 

2. NATHÁLIA RODRIGUES DOS SANTOS 50.355.881-3 12/08/1999 15,0 

3. JOICE MARTINS DE OLIVEIRA 30.809.327-6 27/12/1988 14,0 

4. MARIA DE LOURDES CARDOSO 17.578.019-5 13/03/1996 12,0 

5. NEUSA MARIA TEIXEIRA DA SILVA 34.475.190-9 05/09/1980 11,0 

6. GEZIEL OLIVEIRA APULTO 42.620.198-X 14/03/1987 11,0 

7. FÁTIMA ANGÉLICA DE JESUS 20.253.390-6 15/01/1968 10,0 

8. FERNANDO ALVES DE MORAES 19.343.789-2 02/02/1970 10,0 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PERÍODO MANHÃ 

Cargo 6: Professor do Ensino Fundamental - Ciclos III e IV - Ciências Físicas e Biológicas 

ESCOLA MUNICIPAL PROF. MANOEL MARTINS VILLAÇA 
Endereço: Avenida Doutor Gaspar Ricardo Júnior nº 172 – Centro – Tel. (11) 4708-2613 

LISTA GERAL 

NOME DO CANDIDATO RG D/N NOTA 

1. LUCAS VINICIUS PRESTES MENDES 60.338.066-9 15/06/2001 16,0 

2. GUILHERME JORDÃO TARANTA ALVES 36.266.707-X 24/12/1990 15,0 

3. ADAIR RIZZATTI JUNIOR 37.605.556-X 31/05/1996 15,0 

4. FABIO DE JESUS GALDINO 16.487.626-1 07/02/1967 12,0 

5. ROSELI APARECIDA DA SILVA MORAES 11.205.404-3 27/09/1955 11,0 

6. RAFAELA RODRIGUES PINHEIRO 32.507.533-5 30/07/1978 11,0 

7. LÍGIA MARIA DE ALMEIDA PONTES 28,204,945-5 20/03/1976 10,0 

 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

PERÍODO MANHÃ 

Cargo 7: Professor Substituto do Ensino Fundamental - Ciclos III e IV - Língua Portuguesa 

ESCOLA MUNICIPAL PROF. MANOEL MARTINS VILLAÇA 
Endereço: Avenida Doutor Gaspar Ricardo Júnior nº 172 – Centro – Tel. (11) 4708-2613 

LISTA GERAL 

NOME DO CANDIDATO RG D/N NOTA 

1. JUSSARA SOUZA DA SILVA 34.071.743-9 07/12/1981 15,0 

2. SAMILA DA SILVA NASCIMENTO MALTA 17.093.171 21/01/1993 15,0 

3. IVANETE LIMONGES DA SILVA 23.562.050-6 19/12/1972 13,0 

4. GRAZIELA EDUARDA D. DOS SANTOS DE FARIA 35.791.853-8 08/06/1993 13,0 

5. ARIANE APARECIDA FAUSTINO FORTES 42.170.758-6 26/11/1984 12,0 

6. GABRIEL HENRIQUE DA SILVA 38.129.701-9 27/09/1997 11,0 

7. VERA LUCIA GOMES CARDIM BRUNO 15.959.701-8 25/04/1963 10,0 

8. FERNANDA ROSA 45.039.434-7 25/07/1985 10,0 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

PERÍODO MANHÃ 

Cargo 8: Professor Substituto do Ensino Fundamental - Ciclos III e IV - Matemática 

ESCOLA MUNICIPAL PROF. MANOEL MARTINS VILLAÇA 
Endereço: Avenida Doutor Gaspar Ricardo Júnior nº 172 – Centro – Tel. (11) 4708-2613 

LISTA GERAL 

NOME DO CANDIDATO RG D/N NOTA 

1. ANDREIA APARECIDA MARQUES DO AMARAL 24.398.229-X 01/09/1977 15,0 

2. EDUARDO THAYNAN DE SOUZA COSTA 52.451.105-6 10/10/1996 15,0 

3. LUIZ CARLOS CAVALIERI JÚNIOR 64.945.546-0 30/10/1970 14,0 

4. CRISTIANE SEVERINA DE LUNA FONSECA 33.153.018-1 11/07/1979 14,0 

5. ALESSANDRA GOMES NETO 28.161.133-6 11/05/1977 13,0 

6. MÁRCIO MARCIANO 17.221.809-3 27/01/1962 12,0 

7. RAFAEL AGOSTINHO NANNI 47.189.101-0 21/10/1990 11,0 

8. ROBERTA ELEONAY DA SILVA 45.178.795-6 18/06/1993 11,0 

9. ANÍSIO VITORINO DA SILVA 9.276.203-7 26/09/1962 10,0 

10. VITA MARIA BARROS DE SOUSA 23.011.767-3 04/12/1973 10,0 

 
 

LISTA CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA 

CANDIDATO RG D/N NOTA 

1. ALESSANDRA GOMES NETO 28.161.133-6 11/05/1977 13,0 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PERÍODO MANHÃ 

Cargo 9: Professor Interlocutor da Língua Brasileira de Sinais - Libras 

ESCOLA MUNICIPAL PROF. MANOEL MARTINS VILLAÇA 
Endereço: Avenida Doutor Gaspar Ricardo Júnior nº 172 – Centro – Tel. (11) 4708-2613 

LISTA GERAL 

NÃO HÁ CANDIDATOS APROVADOS 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

PERÍODO TARDE 

Cargo 10: Professor de Educação Infantil 

ESCOLA MUNICIPAL PROF. MANOEL MARTINS VILLAÇA 
Endereço: Avenida Doutor Gaspar Ricardo Júnior nº 172 – Centro – Tel. (11) 4708-2613 

LISTA GERAL 

NOME DO CANDIDATO RG D/N NOTA 

1. ALESSANDRA GOMES NETO 28.161.133-6 11/05/1977 20,0 

2. ALESSANDRA SANTOS DE MORAES 36.122.190-3 02/06/1983 20,0 

3. NARALLY VENTURELLI GONFIANTINI 46.055.902-3 31/05/1988 18,0 

4. JESSICA FERNANDA DE BARROS  44.993.667-3 06/12/1988 17,0 

5. ALEXSANDRA PEDRON FIGUEIRÔA 20.502.007-0 08/08/1971 16,0 

6. FABIANA APARECIDA PECORARI 22.123.410-X 20/08/1972 16,0 

7. FATIMA HIDEKO TAKEDA 23.662.893-8 01/07/1973 16,0 

8. GENILDA FRANCISCO POLANO 25.677.349-X 09/06/1974 16,0 

9. CÁCIA RIBEIRO DO NASCIMENTO 10.350.156 22/04/1980 16,0 

10. ÉRICA FERNANDA DE LIMA LOZANO 40.127.304-0 19/02/1984 16,0 

11. ERICA CRISTINA APARECIDA AMORIM 40.738.824-2 19/02/1984 16,0 

12. LUCIANA TAMI COBELLO 41.571.024-8 02/11/1987 16,0 

13. DEYSE DA SILVA VIEIRA 53.752.379-0 22/03/1988 16,0 

14. MARIANA ALVINO SAVIOLI MACHADO 44.228.190-0 02/05/1988 16,0 

15. JUCIELLY MENDONÇA LEÃO 48.150.830-2 26/02/1992 16,0 

16. ALINE CRISTINA FERREIRA 41.426.037-5 10/03/1994 16,0 

17. MITHYLENE DE ALMEIDA BATISTA 37.274.466-7 20/05/1997 16,0 

18. LEONICE NOGUEIRA DA SILVA 28.764.637-3 05/12/1976 15,0 

19. CRISTIANE WAKUKAWA DE MORAES 30.721.756-3 06/08/1978 15,0 

20. SIMONE RENATA VILHENA 25.118.392-0 26/08/1981 15,0 

21. LUCIANA APARECIDA DOS SANTOS NETO 34.475.151-X 27/06/1983 15,0 

22. MICHELE THOMAZ DE OLIVEIRA SILVA 33.924.249-8 16/01/1986 15,0 

23. ROSELAINE LOPES DE FIGUEIREDO 45.026.283-2 04/04/1989 15,0 

24. RAFAELLI CORREA DA SILVA PINTO GOMES 46.364.014-7 20/12/1989 15,0 

25. CAROLINE RODRIGUES CALDEIRA 48.832.441-5 08/10/1992 15,0 

26. SUELEN APARECIDA SANTOS CAZETTA 48.933.817-3 13/05/1993 15,0 

27. ELAINE DE OLIVEIRA DOMINGUES 56.773.714-7 18/04/1997 15,0 

28. GABRIELE GODINHO DA SILVA 46.974.964-7 04/07/1997 15,0 

29. ROSÂNGELA APARECIDA PEREIRA 16.360.401-0 16/11/1963 14,0 

30. SANDRA UCHOA FLORENCIO 21.883.095-6 28.05.1972 14,0 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

31. SIMONE COELHO SOARES 29.653.058-X 06/09/1974 14,0 

32. LUCILAINE JANAINA COSTA 29.027.141-1 24/12/1974 14,0 

33. ALESSANDRA DA SILVA SANTOS 29.350.608-5 22/05/1976 14,0 

34. IVANILDE ALVES DA SILVA 32.154.192-3 09/08/1977 14,0 

35. TATIANE KASSUMI OHRI POMPEO MARCELINO 28.653.885-4 26/09/1977 14,0 

36. NADIR MELO DOS SANTOS SOUZA 30.112.271-4 22/07/1978 14,0 

37. TATIANA FRANCINA MOISÉS ROSA 27.857.804-4 02/09/1978 14,0 

38. ADRIANA CAROLINO DE SOUZA 25.570.981-X 16/10/1978 14,0 

39. DANIELA RODRIGUES CRESCIULO 17.891.569-5 04/11/1978 14,0 

40. ANDRÉIA APARECIDA DA SILVA ARAUJO 32.002.589-5 17/03/1980 14,0 

41. ANA PAULA DA SILVA NASCIMENTO 33.153.023-5 19/12/1980 14,0 

42. ALEXANDRA CLAUDINO DE SOUZA 33.707.102-0 13/02/1981 14,0 

43. SILVANA ALVES BARBOSA DA SILVA 34.595.418-X 11/08/1983 14,0 

44. ADRIANA SOUZA ESTEVAM GOMES 41.997.425-8 11/04/1985 14,0 

45. ALISÂNGELA APARECIDA MONTEBELLO 40.128.118-8 17/05/1985 14,0 

46. EDVANIA ARAÚJO DOS SANTOS 36.046.846-9 15/12/1986 14,0 

47. KATHY SUSAN DE OLIVEIRA FIGUEIREDO 42.565.443-6 10/06/1987 14,0 

48. MONIQUI ANDRESSA ZAMAI 40.640.214-0 04/11/1987 14,0 

49. THAISA FERREIRA 47.267.023-2 26/10/1990 14,0 

50. JÉSSICA BATISTA CARDOSO DE FARIA 47.179.504-5 03/02/1991 14,0 

51. LARISSA DA SILVA MACHADO RIBEIRO 47.870.910-9 10/02/1991 14,0 

52. ALINE MOTTA FOGAÇA RAFAEL 48.347.076-4 28/02/1992 14,0 

53. FABIANE CHRISTINE GIMENES 10.252.315-6 22/12/1992 14,0 

54. ALESSANDRA ALCANTARA CARNEIRO 32.110.018-9 17/12/1979 13,0 

55. BEATRIZ SOARES DE OLIVEIRA 54.996.559-2 18/01/1999 13,0 

56. CRISLANE APARECIDA PAIXÃO DA SILVA 36.675.362-9 24/03/1998 13,0 

57. CRISTIANE BARBOSA DE LIMA DOS SANTOS 27.907.900-X 04/12/1973 13,0 

58. DARLENE SILVA DO NASCIMENTO 22.888.422-6 02/0-4/1979 13,0 

59. DÉBORA FÁTIMA DE OLIVEIRA 56.216.794-8 23/01/2000 13,0 

60. EMILY DE OLIVEIRA AGANTES 30.793.233-3 04/08/1981 13,0 

61. IOLANDA SOARES DE MORAES 27.160.315-X 02/05/1975 13,0 

62. JÁDNA MARIA DOS SANTOS 40.128.228-4 20/02/1984 13,0 

63. JANILE DE LOURDES CONSTANTINO 23.011.783-1 30/11/1969 13,0 

64. MAISA GODINHO RODRIGUES 19.305.960-5 18/08/1970 13,0 

65. MARIA JOSÉ DE ANDRADE PEREIRA 22.927.857-7 01/08/1971 13,0 

66. KERLI CRISTINA PEREIRA DE MORAES 26.368.504-4 23/01/1973 13,0 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

67. SILVIA RODRIGUES PEREIRA 28.952.040-X 26/05/1977 13,0 

68. PATRICIA HELFENSTENS CARDOSO BARROS 33.706.580-9 09/07/1979 13,0 

69. SANDRA DA SILVA VIEIRA 29.045.894-8 28/01/1980 13,0 

70. LEIDE JANE ALVES 34.475.184-3 13/05/1981 13,0 

71. MARIA TAVARES DE OLIVEIRA 40.739.183-6 01/08/1982 13,0 

72. MARCIA GERVASI 42.854.261-X 07/10/1982 13,0 

73. TALITA PRISCILA DA COSTA 41.697.724-8 14/06/1984 13,0 

74. SANDRA MARIA EUGENIO 40.165.879-X 19/08/1985 13,0 

75. TAIS FERNANDA RODRIGUES SILVA 40.707.248-2 03/07/1986 13,0 

76. SABRINA DE FÁTIMA CRUZ 45.012.809-X 04/08/1988 13,0 

77. TABATA LAIS AMORIELLO 45.012.362-5 12/08/1989 13,0 

78. JANECLAY FAGUNDES LINDHOLM 48.969.646-6 01/11/1992 13,0 

79. MAIARA CAROLINE ROSA VIEIRA 50.961.635-5 15/10/1993 13,0 

80. TATIANE CRISTINE MEDEIROS FOGAÇA 42.044.007-0 19/01/1995 13,0 

81. RAFAELA DE GÓES PRETO 42.090.309-4 29/11/1995 13,0 

82. PRISCILA DA SILVA DE BRITO PIRES 46.930.901-5 14/09/1996 13,0 

83. MILENA DE CARVALHO TERRA 15.995.418-8 01/11/1997 13,0 

84. KEILA MICAELA SANTOS SILVA 56.257.043-3 10/11/1998 13,0 

85. ADRIANA PAULA ESTEVAM 46.982.857-2 19/12/1981 13,0 

86. ROSALINA SOARES VIEIRA 19.438.055-5 11/10/1964 12,0 

87. ELIANA SOUZA REIS DE JESUS 53.595.636-X 14/09/1968 12,0 

88. LUCIA R B COSTA 20.159.200-9 21/10/1968 12,0 

89. FERNANDA FARIA COSTA 23.960.167-1 27/09/1972 12,0 

90. IVONE BATISTA DOS SANTOS 30.054.635-X 02/03/1976 12,0 

91. ANA CLÁUDIA FERREIRA DA SILVA 27.160.272-7 28/08/1976 12,0 

92. LILIAN FERNANDA VERNIER MARQUES 27.536.083-0 04/12/1977 12,0 

93. LUCIANA DIAS PEREIRA 34.076.151-9 26/12/1980 12,0 

94. GISELE ALVES MARTINS SOARES 40.176.981-1 03/04/1982 12,0 

95. GRAZIELA DE OLIVEIRA CAMESCHI 34.243.180-8 10/09/1985 12,0 

96. GESSICA ANDRADE SILVA 42.857.620-3 19/08/1987 12,0 

97. ADALGISIA CRISTIANE DA SILVA PEREIRA 44.987.062-5 28/10/1987 12,0 

98. MONICA SAMANTA MACHADO CARAMANTE 46.364.005-6 05/09/1989 12,0 

99. HAGATHA EMANOELLI TEIXEIRA SANTOS 46.964.737-1 30/12/1989 12,0 

100. TALITA DE LIMA 47.294.463-0 01/12/1990 12,0 

101. FRANCIELI MILANEZ DE SOUZA 48.071.579-8 27/02/1992 12,0 

102. ANA LETICIA CLEMENTINO DOS SANTOS 42.437.453-5 16/08/1994 12,0 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

103. GISLAINE FAGUNDES CLEMENTINO 38.816.104-8 19/01/1997 12,0 

104. JAINE ALEXANDRA DE OLIVEIRA BARROS 53.397.549-1 05/01/1998 12,0 

105. ARIANE DE PAULA SANTANA FALCÃO 58.199.482-6 15/11/1998 12,0 

106. MARIA CLARA DE CASTRO 13.979.871-6 26/07/1999 12,0 

107. MONICA S. MACHADO CARAMANTE 46.364.005-6 05/09/1989 12,0 

108. LAURA DE FÁTIMA LOBO ALMEIDA 25.903.120-1 04/11/1960 11,0 

109. ELIZABETE APARECIDA DO PRADO 15.496.313-6 06/03/1961 11,0 

110. MARIA EDIANA L. DE MELO SOUZA 19.636.758-X 05/02/1967 11,0 

111. SANDRA MARA SANCHES GOUVEA 18.872.942-1 09/01/1968 11,0 

112. OSLENI FÁTIMA DA SILVA 20.344.669 28/01/1969 11,0 

113. JOSÉ ERMISON GOMES DE CARVALHO 27.718.462-9 05/09/1974 11,0 

114. KAMILA CRISTIANE CRIVELLARI 32.112.725-0 10/04/1981 11,0 

115. QUEILA PRISCILA ADÃO PEREIRA 40.251.757-X 14/02/1984 11,0 

116. PRISCILA RIBEIRO MOYSES DOMINGOS 41.571.036-4 08/10/1987 11,0 

117. ORIANE CRISNE SILVA DOS REIS 40.381.328-1 12/06/1988 11,0 

118. FERNANDA CHARLOIS DE JESUS 34.192.203-1 11/01/1990 11,0 

119. DAIANE CAMPOS DE ALMEIDA SILVA 40.817.182-0 02/05/1994 11,0 

120. TAIS HELENA FRANCISCO DA SILVA REIS 32.835.674-8 15/09/1997 11,0 

121. CAMILA FLORÊNCIO CAVALCANTE 52.009.585-6 10/11/1997 11,0 

122. VERA LÚCIA VIEIRA RUIVO RODRIGUES 23.094.672-0 24/09/1969 10,0 

123. ANA CRISTINA SIQUEIRA DOS SANTOS 23.901.478-9 14/04/1974 10,0 

124. MARIA GENI ROSA 35.191.961-0 16/05/1975 10,0 

125. ANTONIA CLÁUDIA FERNANDES 37.456.184-8 03/09/1977 10,0 

126. ANA CRISTINA GÓES AMARO 34.592.975-5 09/09/1980 10,0 

127. SIMONE MENDES MAGALHAES 33.705.290-6 20/10/1980 10,0 

128. FERNANDA REGINA DE OLIVEIRA PENA 33.417.632-3 15/03/1981 10,0 

129. REGIANE DE SOUZA FERREIRA 33.764.964-9 02/10/1982 10,0 

130. TATIANE FERREIRA DA SILVA 42.692.911-1 25/05/1984 10,0 

131. MAGDA GUIMARÃES DA SILVA 54.295.782-6 13/03/1988 10,0 

132. TELMA APARECIDA DA SILVA 45.011.977-4 15/05/1989 10,0 

133. VANESSA GONÇALVES 48.252.594-0 02/03/1992 10,0 

134. JEHNIFFER SUELEN LOTTE 64.470.587-5 25/09/1992 10,0 

135. JACKELINE MORAES MARTINS 48.955.795-8 31/05/1993 10,0 

136. MARCIA OLIVEIRA DE CARVALHO 46.950.490-0 04/09/1996 10,0 

137. PRISCILA APARECIDA C. DA SILVA 52.937.149-2 14/09/1997 10,0 

138. JÉSSICA FERNANDA FÊLIX 47.747.557-2 12/0-6/1991 10,0 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

PERÍODO TARDE 

Cargo 11: Professor Substituto de Ensino Fundamental Ciclos I e II 

ESCOLA MUNICIPAL EMÍLIA MIRANDA BORGES PEREIRA, 
Endereço: Avenida João Guedes do Nascimento, 954 – Granada - Tel: (11)4718-2521 

LISTA GERAL 

NOME DO CANDIDATO RG D/N NOTA 

1. ROSE APARECIDA LIMA DE MELO 34.471.021-X 01/11/1984 19 

2. DAIANE DE SOUZA PEREIRA DUARTE 48.894.611-6 20/08/1993 19 

3. FABIANA CRISTINA RIZZO DA CRUZ 21.921.970-9 14/06/1972 17 

4. REJANE MAGALHÃES GAIA 30.719.547-8 07/03/1979 17 

5. JOSIANE DA SILVA PRADO MORI 33.481.776-6 17/01/1981 17 

6. JENNY PAMELA DO NASCIMENTO COSTA 46.357.513-1 12/05/1990 17 

7. APARECIDA DO CARMO PIRES 17.795.653-7 06/12/1963 15 

8. MARIA DAS GRAÇAS SANTOS RODRIGUES 36.343.598-0 02/10/1964 15 

9. SORAYA BARRETO NOGUEIRA 17.283.822-8 28/08/1967 15 

10. PATRÍCIA CRISTINA SOARES FERRARI OLLOF 34.331.575-0 01/07/1981 15 

11. FERNANDA ROBERTA SANT'ANA ALVES 35.046.999-4 30/10/1982 15 

12. CARLA CORDASSO MAQUIAVELLI PEREIRA 33.942.321-3 24/09/1984 15 

13. ANA CAROLINA FRANÇA BUENO 40.369.633-1 30/01/1994 15 

14. NILCILÉA FERREIRA ALENCAR 366.685 14/03/1963 14 

15. GISLAINE PRIETO ESTEVES DUARTE 16.792.335-3 28/04/1964 14 

16. JOSELIA NUNES FERREIRA MATOS 23.455.902-0 08/07/1968 14 

17. ELAINE CRISTINA TAVARES 32.670.477-2 02/02/1979 14 

18. GUELSA ANDRADE TEIXEIRA 40.880.504-3 12/02/1984 14 

19. RAFAELA TERRA MORAES BARIONI 40.251.440-3 10/07/1988 14 

20. ADRIANA DE MORAES 24.753.448-1 11/05/1974 13 

21. ADRIANA VIEIRA COSCARELLI 29.174.009-1 24/10/1977 13 

22. IZILDA FERNANDA JUSTO GOMES 33.277.317-6 15/12/1980 13 

23. CRISTINA SABINO DOS SANTOS SILVA 32.926.872-7 23/02/1981 13 

24. LUCIMARA DE MORAES CAMPOS 42.986.195-3 02/12/1986 13 

25. THIAGO HENRIQUE SANTOS 47.315.117-0 19/01/1991 13 

26. MARIA FERNANDES DO AMARAL 14.443.302-3 06/08/1950 12 

27. DENISE LOPES DA SILVA 20.502.023-9 27/02/1969 12 

28. CLEONICE LIMA DIAS SANDES 087.374.187 09/10/1969 12 

29. MARA CRISTINA DE SOUZA ADÃO 23.535.137-4 02/04/1972 12 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

30. ANDREIA REGINA DA SILVA NUNES 28.389.351-5 05/06/1977 12 

31. GISLAINE APARECIDA RODRIGUES BORGES 29.272.141-9 12/07/1979 12 

32. NEUSA MARIA TEIXEIRA DA SILVA 34.475.190-9 05/09/1980 12 

33. LUCYLEIDE GUIMARAES PARENTE 60.489.023-0 30/07/1981 12 

34. RENATA DIAS BATISTA PINTO 40.251.959-0 21/10/1979 11 

35. ADILAINI SANTOS SEGATO 49.100.805-3 03/05/1992 11 

36. JOVANA CRISTINA DA COSTA 23.662.592-5 02/08/1972 10 

37. ELIANE MARIA BARBOSA 33.663.258-7 19/10/1980 10 

38. JULIANA FERNANDA DOS SANTOS OLIVEIRA 42.170.658-2 05/11/1985 10 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PERÍODO TARDE 

Cargo 12: Professor do Ensino Fundamental - Ciclos III e IV - Educação Artística 

ESCOLA MUNICIPAL EMÍLIA MIRANDA BORGES PEREIRA, 
Endereço: Avenida João Guedes do Nascimento, 954 – Granada - Tel: (11)4718-2521 

LISTA GERAL 

NOME DO CANDIDATO RG D/N NOTA 

1. ADCLEIDE GOMES SILVESTRE FERNANDES 60.248.586-1 19/10/1975 15,0 

2. ANA LÚCIA PACOLA DE SOUZA 20.579.502-X 19/07/1968 13,0 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

PERÍODO TARDE 

Cargo 13: Professor do Ensino Fundamental - Ciclos I a IV - Educação Física 

ESCOLA MUNICIPAL EMÍLIA MIRANDA BORGES PEREIRA, 
Endereço: Avenida João Guedes do Nascimento, 954 – Granada - Tel: (11)4718-2521 

LISTA GERAL 

NOME DO CANDIDATO RG D/N NOTA 

1. MARCELO BARROSO ROCHA 25.240.801-9 31/03/1978 15,0 

2. LEILA DA COSTA BARROS 35.045.245-3 22/07/1982 15,0 

3. FLÁVIA GISELE SILVA 40.127.174-2 17/09/1985 14,0 

4. MARCELO DE SOUZA FERNANDES 43.273.131-3 12/09/1986 14,0 

5. RENI FERNANDO POMEPO MARCELINO 43.436.298-0 20/05/1987 14,0 

6. LEONARDO GOMES VAZ DELFINO 47.208.630-3 27/12/1990 13,0 

7. ANELISE DE OLIVEIRA PIRES CARDOSO 39.708.049-9 11/03/1997 13,0 

8. RENAN APARECIDO MARQUES 50.537.081-5 07/06/1997 13,0 

9. CLAUDIO FERNANDES DA SILVA 41.997.551-2 23/10/1982 12,0 

10. ELVIS DE OLIVEIRA 28.762.789-5 18/08/1981 11,0 

11. DOUGLAS FERNANDES STIVALLETTA 33.704.425-9 10/01/1985 11,0 

12. SADETE ABAZ 189.012.957 21/06/1964 10,0 

13. SEBASTIANA RODRIGUES MAIELO 22.210.464-8 06/07/1969 10,0 

14. LEANDRO CARLOS FERREIRA DA SILVA 34.983.224-9 12/05/1983 10,0 

15. CAROLINA CAMARGO ALVES 38.981.749-1 12/12/1997 10,0 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

PERÍODO TARDE 

Cargo 14: Professor do Ensino Fundamental - Ciclos III e IV - Língua Portuguesa 

ESCOLA MUNICIPAL EMÍLIA MIRANDA BORGES PEREIRA, 
Endereço: Avenida João Guedes do Nascimento, 954 – Granada - Tel: (11)4718-2521 

LISTA GERAL 

NOME DO CANDIDATO RG D/N NOTA 

1. ANA FLAVIA PEREIRA PINTO 24.829.042-3 14/08/1972 17,0 

2. GRAZIELA EDUARDA DOVAL DOS S. DE FARIA 35.791.853-8 08/06/1993 17,0 

3. DEISE CRUZ DE MORAES 67.376.366-3 20/03/1963 16,0 

4. CRISTIANE DEOLINDA DE PAULA 45.129.987-5 08/06/1979 16,0 

5. JUSSARA SOUZA DA SILVA 34.071.743-9 07/12/1981 15,0 

6. ANA CLAUDIA DA SILVA JUNQUEIRA 44.436.559-X 15/05/1985 15,0 

7. SAMILA DA SILVA NASCIMENTO MALTA 17.093.171 21/01/1993 15,0 

8. BÁRBARA BATISTA 36.222.729-9 01/02/1995 15,0 

9. BLANCHE PUZONE 27.956.670-0 12/06/1974 14,0 

10. ARIANE APARECIDA FAUSTINO FORTES 42.170.758-6 26/11/1984 14,0 

11. VERA LUCIA GOMES CARDIM BRUNO 15.959.701-8 25/04/1963 13,0 

12. FERNANDA ROSA 45.039.434-7 25/07/1985 13,0 

13. GEORGIA DE MATTOS 46.024.095-X 07/09/1988 13,0 

14. MARIA DE LOURDES DE SOUSA OLIVEIRA 200.799.684-94 06/05/1996 11,0 

15. MAYARA FERNANDA MARTINS 46.950.113-3 12/02/1990 10,0 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

PERÍODO TARDE 

Cargo 15: Professor do Ensino Fundamental - Ciclos III e IV - Matemática 

ESCOLA MUNICIPAL EMÍLIA MIRANDA BORGES PEREIRA, 
Endereço: Avenida João Guedes do Nascimento, 954 – Granada - Tel: (11)4718-2521 

LISTA GERAL 

NOME DO CANDIDATO RG D/N NOTA 

1. ANÍSIO VITORINO DA SILVA 9.276.203-7 26/09/1962 16,0 

2. IVAN TEIXEIRA 23.316.685-3 17/06/1974 15,0 

3. LUIZ CARLOS CAVALIERI JÚNIOR 64.945.546-0 30/10/1970 14,0 

4. MÁRCIO MARCIANO 17.221.809-3 27/01/1962 13,0 

5. ROSI APARECIDA TEIXEIRA 9.504.117-5 18/07/1961 12,0 

6. ANDREIA APARECIDA MARQUES DO AMARAL 24.398.229-X 01/09/1977 12,0 

7. RAFAEL AGOSTINHO NANNI 47.189.101-0 21/10/1990 12,0 

8. ROBERTA ELEONAY DA SILVA 45.178.745-6 18/06/1993 12,0 

9. EDUARDO THAYNAN DE SOUZA COSTA 52.451.102-6 10/10/1996 12,0 

10. LÍGIA MARIA DE ALMEIDA PONTES 28.204.845-5 20/03/1976 11,0 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PERÍODO TARDE 

Cargo 16: Professor do Ensino Fundamental - Ciclos III e IV - Geografia 

ESCOLA MUNICIPAL EMÍLIA MIRANDA BORGES PEREIRA, 
Endereço: Avenida João Guedes do Nascimento, 954 – Granada - Tel: (11)4718-2521 

LISTA GERAL 

NOME DO CANDIDATO RG D/N ASSINATURA 

1. JÂNITON ROBERTO OLIVEIRA DOS SANTOS 47.435.267-5 16/05/1991 17,0 

2. VITOR HUGO DOS SANTOS REIS 50.355.249-5 29/12/1997 16,0 

3. ANA PAULA SCHUMACKER 30.720.011-5 22/01/1979 13,0 

4. GILDASIO PEREIRA DA SILVA 22.962.498-4 15/05/1972 10,0 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

PERÍODO TARDE 

Cargo 17: Professor de Educação Especial 

ESCOLA MUNICIPAL EMÍLIA MIRANDA BORGES PEREIRA, 
Endereço: Avenida João Guedes do Nascimento, 954 – Granada - Tel: (11)4718-2521 

LISTA GERAL 

NOME DO CANDIDATO RG D/N NOTA 

1. CINTIA BIAZON DINIZ SILVA 42.565.733-4 09/04/1985 15,0 

2. ANA MARIA CERIONI VALENTE PEREIRA 43.997.323-5 08/05/1986 15,0 

3. MARIANA VIGATTO DA SILVA 46.229.307-5 23/11/1989 15,0 

4. LUCIANA BELLATO PEREZ 23.893.265-5 13/08/1977 14,0 

5. FERNANDA DO NASCIMENTO 30.580.350-5 25/10/1979 14,0 

6. MARIA DE LOURDES CARDOSO 17.578.019-5 13/03/1962 13,0 

7. MARIA APARECIDA DE CARVALHO NUNES 21.363.030 09/11/1968 13,0 

8. VALDIRENE SOUZA VIEIRA DE MENDONÇA 26.287.773-9 01/07/1969 13,0 

9. IVANILDA ALVES MOREIRA DE OLIVEIRA 22.573.232-4 26/03/1972 13,0 

10. SANDRA XAVIER DE ARRUDA CANDIDO 25.253.265-X 24/12/1974 13,0 

11. JÉSSICA DE FÁTIMA GOMES DE SOUZA 48.532.332-1 12/01/1992 13,0 

12. CLAUDETE APARECIDA DE CARVALHO 25.902.362-0 07/06/1974 12,0 

13. ALINE DE ALMEIDA RODRIGUES DURAN 42.170.641-7 28/02/1986 11,0 

14. JÉSSICA APARECIDA SILVA ORTEGA 48.900.760-0 22/03/1993 10,0 

 


